АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2018                                                                                                         № 58

село Шабельское

Об отмене постановления администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

от 2 июля 2015 года № 72 «Об утверждении Административного

регламента администрации Шабельского сельского поселения

Щербиновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шабель-

ского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с действую-

щим законодательством Российской Федерации, законодательством Краснодар-

ского края, руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щерби-

новского района п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Шабельского сельского посе-

ления Щербиновского района от 2 июля 2015 года № 72 «Об утверждении Ад-

министративного регламента администрации Шабельского сельского поселения

Щербиновского района по предоставлению муниципальной услуги «Утвержде-

ние схемы расположения земельного участка или земельных участков на када-

стровом плане территории».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель-

ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить на-

стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из-

дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского

поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици-

ального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         С.А. Минаева